｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺中大學秘字第1120360108號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(69614_0360108A00_ATTCH2.pdf、69614_0360108A00_ATTCH4.pdf)

檢送本校傑出校友選拔暨表揚要點及推薦表各1份，請惠
予公告周知並踴躍推薦人選，請查照。

為表揚本校校友之貢獻及成就，特辦理本校第33屆傑出校
友選拔暨表揚，表揚類別計有教學及學術類、行政類、藝

文體育類、工商類、服務類、綜合類等6類。
請於112年8月31日前將推薦表及相關紙本文件逕送至本校
秘書室，電子檔請傳送至wanhua@mail.ntcu.edu.tw。
旨揭要點及推薦表電子檔，亦可至本校秘書室網頁/法令規
章/行政單位/秘書室項下下載。

正本：各縣市政府教育局處、各公私立大專校院、中華民國國立臺中教育大學校友總

會、本校各地校友會、本校學術單位

副本：本校秘書室

地址：403514臺中市西區民生路140號
承辦人：羅婉華
電話：04-2218-3689
電子信箱：wanhua@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年6月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/20
09:30:02

第1頁，共1頁

人事室 112/06/20

1120009083